
Vlastnosti
• 3-řadá převodovka
• Možnost montáže napříč umístěné baterie
• Obsaženy tuningové díly
• Hliníková deska kulového čepu zadní těhlici
• Optimalizovaná geometrie předního a zadního zavěšení
• Lehký 2,5mm 7075-T6 hliníkový podvozek
• Možnost montáže volitelného závaží k doladění těžiště
• Tlumiče Gen II 12mm Big Bore
• Povlakované titanové čepy (TiNC) náprav a pístnice tlumičů
• Kuličkový diferenciál pro lehký chod
• Třecí spojka 

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

TLR03013

Technické údaje
Typ   Buggy 2WD
Měřítko   1:10
Délka   382 mm
Šířka   250 mm
Rozvor   280 mm
Motor   Doporučen 540
Podvozek  Hliníkový 2,5 mm 7075-T6
Tlumiče   Olejové hliníkové 12 mm
Zavěšení	  Nezávislé
Kuličková	ložiska	  Kompletní
Výška   148 mm
Průměr	kol  56 mm 2.2“
Karosérie   Čirý Lexan 22 4.0

Koncepce
Tuhé hliníkové eloxované 2.5mm 7075-
T6 šasi, motor těsně před zadní nápra-

vou, geometrie náprav nastavitelná, 
hliníkové olejové nastavitelné tlumiče, 
kompletní kuličková ložiska, kuličkový 

diferenciál, nízká hmotnost.

Převodovka
Motor je uložen těsně před zadní ná-

pravou, pohon je řešen pomocí 3-řadé 
převodovky s třecí spojkou.

Hliníková	deska	na	zadní	těhlici
Pro montáž vrchního táhla byla použita 
hliníková deska, na které přišroubován 

kovový výškově přestavitelný kulový 
čep. Ten je přišroubován do desky i 

do kompozitního těla těhlice, takže se 
nemůže uvolnit.

Nové technologie
Při montáži elektroniky lze využít nové 

servo s integrovaným přijímačem 
(SPMSS6240RX), což nejen zjed-
noduší montáž ale i sníží celkovou 

hmotnost.

TLR 22 4.0 1:10 2WD Race Buggy Kit

TLR 22 4.0 1:10 2WD Race Buggy Kit, je výsledkem náročného vývoje a patří ke světové špičce. Vysoké výkony a odolnost, hliníkové šasi, 
variabilita nastavení, obsažené tuningové díly. Velké hliníkové olejové nastavitelné tlumiče, kompletní kuličková ložiska, nízká hmotnost a řada 
dalších zlepšení.


